平成 26 年 1 月 30 日

各      位

会 社 名   株式会社  小糸製作所

    代 表 者 名   取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号  ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先 常務執行役員総務部長 井上敦

(ＴＥＬ  ０３－３４４３－７１１１)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 10 月 29 日に公表いたしました平成 26 年 3月期通期業績予想を

下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3月期 通期(平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3 月 31 日) 業績予想の修正について

(1) 連結業績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

565,000
百万円

40,000
百万円

41,500
百万円

23,000
円 銭

143.13

今 回 予 想 (Ｂ) 587,000 44,000 46,000 19,000 118.24

増 減 額(Ｂ－Ａ) 22,000 4,000 4,500 △4,000 ―

増 減 率 (％) 3.9 10.0 10.8 △17.4 ―

(ご参考) 前期実績
(平成 25 年 3月期) 472,843 37,668 40,007 16,625 103.46

 (2) 個別業績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

237,000
百万円

13,500
百万円

24,000
百万円

 16,000
円 銭
99.57

今 回 予 想 (Ｂ) 244,000 16,000 27,000 12,000 74.68

増 減 額(Ｂ－Ａ) 7,000 2,500 3,000 △4,000 ―

増 減 率 (％) 3.0 18.5 12.5 △25.0 ―

(ご参考) 前期実績
(平成 25 年 3月期) 230,263 17,611 25,130 11,184 69.60

２．業績予想の修正理由

  平成 26 年 1 月 17 日公表の「自動車用ランプ及び自動車 HID ランプ用バラストに関する米国司法省との

合意及び特別損失の計上について」に係る独禁法関連損失 59 億円を第 3 四半期の特別損失に計上するとと

もに、消費増税前の需要増、海外での受注拡大など最近の業績動向を踏まえ、連結・個別業績の予想値を

修正いたしました。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後さまざまな要因に

よって予想数値と異なる場合があります。

以  上